
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0383247/2021 FOCUS-Centrum pro sociální 

a marketingovou analýzu, 

spol. s.r.o. 

Vrchlického sad 4 

602 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0345926/2021/5 

  

VYŘIZUJE: Bc. Nikol Voralová, DiS. 

TELEFON:  

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: 

 

a7kbrrn 

    

DATUM: 27.7.2021   

POČET LISTŮ: 2   

  

  

OBJEDNÁVKA: Zpracování monitorovací zprávy „Příměstské tábory pro děti v Brně“ 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám.197/3, 602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: FOCUS-Centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spol. s.r.o. Vrchlického sad 4,  

602 00 Brno 

IČO: 49967185 

 

 
Objednáváme u Vás realizaci Monitorovací zprávy „Příměstské tábory pro děti v Brně“ v tomto rozsahu: 
 

a) Zmapování komplexní nabídky příměstských táborů ve městě Brně pro děti ve věku  
od 6 do 15 let z pohledu programové náplně táborů, lokality a ceny.  
Zhotovitel k mapování použije metody desk research, monitoring internetu, dostupných databází 
ze strany MMB, JMK, oficiální zdroje-MŠMT a další instituce a chybějící informace budou 
doplněny na základě telefonických/osobních rozhovorů či emailem s pořadateli táborů. 
 

b) Pořadatelství příměstských táborů ve městě Brně pro děti ve věku od 6 do 15 let.  Získat 
informace o organizační a majetkové struktuře pořadatelů. Zmapovat počet realizovaných 
táborů/aktivit a termíny jejich pořádání.  
Zhotovitel použije metody desk research, monitoring internetu, dostupné databáze ze strany 
MMB, JMK, oficiální zdroje-MŠMT a další instituce. Případně chybějící informace budou doplněny 
na základě telefonických/osobních rozhovorů s pořadateli táborů (CATI, F2F, CAWI). 

 
c) Zmapování standardů poskytovaných služeb. Zjistit personální zajištění táborů. Zda je 

zajištěn pedagogický a zdravotnický personál, Zda a jak je zajištěno stravování pro účastníky 
tábora. Jaká je materiální vybavenost tábora pro realizaci tábora. 
Zhotovitel použije metody desk research, monitoring internetu. Další informace budou doplněny 
na základě telefonických/osobních rozhovorů s pořadateli tábora (CATI, F2F, CAWI). 

 
d) Zjištění poptávky ze strany veřejnosti. Zda je nabídka ze strany poskytovatelů dostačující.  

Zhotovitel získá informace semistrukturovanými rozhovory s pořadateli příměstských táborů. 
Rozhovory budou realizovány formou osobních, telefonických rozhovorů. V případě nutnosti 
bude použita forma e-mail komunikace. Rozhovory budou realizovat školení tazatelé agentury 
Focus. Do sběru dat bude zapojen nejméně jeden student sociologie. Počet rozhovorů bude 
v řádech několika desítek.  

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

e) Anketa v cílové skupině rodičů dětí ve věku od 6 do 15 let ve městě Brně, které se zúčastní 
příměstských táborů. Zhotovitel zjistí, co je považováno z řad rodičů dětí účastnících se 
příměstských táborů za chybějící/nedostatečné a co by uvítali do budoucna od poskytovatelů. 
Zhotovitel použije metodu CAPI/PAPI za využití standardizovaného dotazníku. Dotazování budou 
realizovat školení tazatelé agentury Focus, včetně minimálně jednoho studenta sociologie. Cílem 
je získat výběrový vzorek o velikosti n꞊150 rodičů dětí, které se zúčastní příměstských táborů. 
Vzorek bude rovnoměrně rozložen v rámci MČ města Brna a programové náplně táborů. 
Dotazování bude probíhat primárně v průběhu měsíce srpna, a to na počátku a zejména pak na 
konci denního programu konkrétního tábora, tzn. v době, kdy si rodiče vyzvedávají děti z tábora. 
 

f) Příprava sběru dat: Zhotovitel vytvoří vhodnou konstrukci výběrového souboru (pořadatelé 
příměstských táborů pro děti ve věku od 6 do 15 let ve městě Brně a také rodiče dětí, které se 
příměstských táborů zúčastní), výběr vhodného postupu při realizaci, technická podoba 
dotazování (PAPI, CAPI), postup při eliminaci rizik při sběru dat zvolení vhodné kontroly práce 
tazatelů v průběhu sběru dat a zpětnou kontrolu. Vzorek uvedený v bodu e) je konstruován ve 
velikosti 150 respondentů (vyplněných dotazníku). Vzorek bude rozložen rovnoměrně 
v rámci MČ města Brna a programové náplně táborů.  

 
g) Realizace sběru dat pomocí desk research, monitoring internetu, metody 

osobních/telefonických rozhovorů (CAPI, F2F, CAWI) a to vlastní tazatelskou sítí zpracovatele. 
Zhotovitel realizuje dotazníkové šetření mezi rodiči dětí, které se zúčastní příměstských táborů 
dle designu obsaženého v předešlém bodě.  
 

h) Zpracování výstupu průzkumu: Zpracování a analýza dat proběhne v programech SPSS. 
Zpracovatel analyzuje data a předloží výsledky ve formě závěrečné souhrnné zprávy ve formátu 
Power Point, která bude obsahovat souhrnné tabulky a interpretační texty, a to včetně návrhů  
a opatření. Zpráva bude obsahovat zpracování dat zadaných v bodech a) až e) uvedených v této 
objednávce. Výstupy průzkumu budou dále obsahovat prezentaci s vhodnou infografikou  
a datovou matici ve vhodném formátu včetně popisu primárních dat. 
 

i) Zhotovitel je povinen zajistit, aby se na realizaci díla podílel alespoň jeden student 
sociologie nebo příbuzných oborů v libovolném rozsahu. Splnění podmínky zhotovitel doloží 
písemným potvrzením příslušné školy o vykonání odborné studijní praxe s uvedením jména 
studenta včetně jeho studijního oboru, a to nejpozději při předání díla. 
 
 

 

CENA BEZ DPH:              122 500,00 Kč 

DPH (21%):                       25 725,00 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  148 225,00 Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   nejpozději do 19.11. 2021 

MÍSTO PLNĚNÍ: Dominikánské náměstí 197/3, Brno, Odbor zdraví MMB,  

 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 
správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.  
 
 
 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

FAKTURAČNÍ 

ÚDAJE: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ 

ÚDAJE: 

Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 

 

 

 

Objednávku přijímám dne:  27.07.2021 

Statutární zástupce:  Roman Skotnica  

Jméno a podpis:  


